
BOSITE Reflektor LED z czarnym światłem,
100 W, UV na imprezę, czarny reflektor z
kablem, IP66, wodoszczelny, czarne światło,
lampa na Halloween, do akwarium, na koncert,
imprezę, do baru, neonowe kolory
Indeks: 689498 Producent: BOSITE Kod producenta: NARF5_16165

Cena: 271.55 zł

Opis

BOSITE Reflektor LED z czarnym światłem, 100 W, UV na
imprezę, czarny reflektor z kablem, IP66, wodoszczelny,
czarne światło, lampa na Halloween, do akwarium, na
koncert, imprezę, do baru, neonowe kolory
Producent: BOSITE

Reflektor LED z czarnym światłem o mocy 100 W to idealne rozwiązanie na imprezy, koncerty, Halloween i wiele innych
wydarzeń. Z 192 diodami UV o kącie 120 stopni, ten reflektor zapewnia jasne i efektowne oświetlenie fluorescencyjnych
materiałów. Wykorzystuje wysokiej jakości chipy LED, jest wodoszczelny z potrójną konstrukcją IP66, co sprawia, że nadaje
się do użytku zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.

Czarne światło LED UV 100W od BOSITE to niezastąpione narzędzie do stworzenia magicznej atmosfery na imprezach,
koncertach, czy nawet w akwarium. Dzięki wysokiej jakości wykonania i funkcjonalności, ten reflektor spełnia oczekiwania
nawet najbardziej wymagających klientów. Pozwól sobie na odrobinę magii w codziennej rozrywce!

☼ 【Reflektor LED z czarnym światłem】Reflektor UV 100 W jest wyposażony w 192 diody UV o kącie świecenia 120
stopni. Ta lampa Blacklight bardzo dobrze nadaje się do powlekania korpusów UV i widocznych fluorescencyjnych
materiałów, takich jak reaktywne pigmenty, farby i barwniki czarnymi lub neonowymi przedmiotami.
☼【Wysokiej jakości chipy】Reflektor LED wykorzystuje wysokiej jakości chipy LED, które są lżejsze i trwalsze niż
zwykłe chipy. Bardzo jasne, energooszczędne, bardzo długa żywotność ponad 50 000 godzin. Stabilna jasność i
standardowy europejski kabel o długości 1,5 m.
☼ 【Potrójna wodoszczelna konstrukcja IP66】 Ten reflektor UV ma potrójną wodoodporność zgodnie z IP66. Lampa
z czarnym światłem nadaje się nie tylko na imprezy, ale również do oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego, takiego
jak piwnica, ogród, parking i podwórka. Może również chronić reflektor przed wilgocią i kurzem.
☼ 【Praktyczne materiały】 Dzięki procesowi ciśnieniowego odlewu aluminiowego czarne światło ma silną
przewodność cieplną. Tylna strona lampy ultrafioletowej zwiększa się trzykrotnie powierzchnia odprowadzania ciepła,
która chroni diody LED, nie przegrzewa się. Żywotność jest znacznie poprawiona. Łatwa instalacja, dzięki szeroko
rozpowszechnionym metalowym uchwytom reflektory można idealnie zamontować pod różnymi kątami sufitu i
ścianami.
Szerokie spektrum zastosowań - czarne światło LED UV może zapewnić niewidoczne rzeczy dla widocznych obrazów,
bardzo dobrze nadaje się do grafiki i przyczynia się do kleju. Dzięki wtyczce jest wygodniejsze w użyciu. Nadaje się na



Zasilanie AC 85-265 V

Liczba diod LED 192

Boże Narodzenie, Halloween, do klubu, na imprezę, do akwarium, na zespół, do występów artystycznych itd.

punkt znaku wypunktowania: ☼ 【Reflektor LED z czarnym światłem】Reflektor UV 100 W jest wyposażony w 192
diody UV o kącie świecenia 120 stopni. Ta lampa Blacklight bardzo dobrze nadaje się do powlekania korpusów UV i
widocznych fluorescencyjnych materiałów, takich jak reaktywne pigmenty, farby i barwniki czarnymi lub neonowymi
przedmiotami., ☼【Wysokiej jakości chipy】Reflektor LED wykorzystuje wysokiej jakości chipy LED, które są lżejsze i
trwalsze niż zwykłe chipy. Bardzo jasne, energooszczędne, bardzo długa żywotność ponad 50 000 godzin. Stabilna
jasność i standardowy europejski kabel o długości 1,5 m., ☼ 【Potrójna wodoszczelna konstrukcja IP66】 Ten
reflektor UV ma potrójną wodoodporność zgodnie z IP66. Lampa z czarnym światłem nadaje się nie tylko na imprezy,
ale również do oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego, takiego jak piwnica, ogród, parking i podwórka. Może
również chronić reflektor przed wilgocią i kurzem., ☼ 【Praktyczne materiały】 Dzięki procesowi ciśnieniowego odlewu
aluminiowego czarne światło ma silną przewodność cieplną. Tylna strona lampy ultrafioletowej zwiększa się trzykrotnie
powierzchnia odprowadzania ciepła, która chroni diody LED, nie przegrzewa się. Żywotność jest znacznie poprawiona.
Łatwa instalacja, dzięki szeroko rozpowszechnionym metalowym uchwytom reflektory można idealnie zamontować pod
różnymi kątami sufitu i ścianami., Szerokie spektrum zastosowań - czarne światło LED UV może zapewnić
niewidoczne rzeczy dla widocznych obrazów, bardzo dobrze nadaje się do grafiki i przyczynia się do kleju. Dzięki
wtyczce jest wygodniejsze w użyciu. Nadaje się na Boże Narodzenie, Halloween, do klubu, na imprezę, do akwarium,
na zespół, do występów artystycznych itd.
Opis produktu: Właściwości: Reflektor LED z czarnym światłem, reflektor imprezowy. Wysokowydajne diody LED 192
UV, super jasne, nadają się na Boże Narodzenie, Halloween, do klubu, na imprezę, do baru itd. Długość fali: 385-400
nm, ludzkie oko i bezpieczeństwo skóry. Kąt świecenia 120 stopni może pokryć przestronny salon, ogród lub inne
miejsca spotkań na świeżym powietrzu. Lampa LED UV o mocy 100 W i kabel o długości 1,5 m, który odpowiada
europejskim normom. Wodoodporne materiały IP66 nadają się do użytku wewnątrz i na zewnątrz. Ultrafiolet może
prowadzić do niewidocznych obrazów, aby zapewnić widoczne obrazy, bardzo nadaje się do grafiki, bardzo nadaje się
do oświetlania dużych czarnych pigmentów reakcyjnych, kolorów i barwników. Specyfikacja: Nazwa: czarne światło
LED UV Moc: 100 W. Kolor obudowy: czarny Barwa światła: UV Materiał: obudowa z odlewu ciśnieniowego aluminium
+ szkło hartowane. Stopień wodoszczelności: IP66. Zakres długości fali: 385-400 nm, poziom UVA Napięcie: AC 85-
265 V Liczba diod LED: 192 Kąt świecenia: 120 stopni Regulacja trybu pracy: 180 stopni. Zakres dostawy: 1 x czarne
światło UV 100 W
marka: BOSITE
ogólne słowo kluczowe: Reflektor imprezowy 100 W, lampa UV, łuszczyca, LED, czarne światło
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 792119008137, 0792119008137
rozmiar: 100W
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.5 kilograms
producent: BOSITE
moc: 100
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 20859323031
numer modelu: B099N2GRYM
nazwa przedmiotu: BOSITE Reflektor LED z czarnym światłem, 100 W, UV na imprezę, czarny reflektor z kablem,
IP66, wodoszczelny, czarne światło, lampa na Halloween, do akwarium, na koncert, imprezę, do baru, neonowe kolory
stopień ochrony międzynarodowej: IP66
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-06T22:41:58.634Z
materiał: aluminium

Parametry



Długość kabla 1.5 m

Temperatura barwowa 385-400 nm

Kąt świecenia 120 stopni

Zdjęcia
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